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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 09/04/2023
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:26.741
Media del dia 01:37.393
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:30.220
Tiempo medio grupo D 01:46.059
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 01:34.441
Tiempo medio grupo C 01:39.263
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:32.277
Tiempo medio grupo B 01:34.344
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:26.741
Tiempo medio grupo A 01:30.596




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Danijel994 A 01:26.741 [ 01:26.741 | 00:00.000 | 00:10.652| 00:00.000 | 00:03.855| 28
Petter5 A 01:28.613 [ 00:01.872 | 00:01.872 | 00:08.780 | 00:01.872 | 00:01.983 7
Kevin212 A 01:29.296 [ 00:00.682 | 00:02.554 | 00:08.097 | 00:02.554| 00:01.300 13
Thomas777 A 01:29.371 [ 00:00.075] 00:02.630| 00:08.021 | 00:02.630 | 00:01.224| 32
Luca22 A 01:29.740 [ 00:00.368 | 00:02.999 | 00:07.653 | 00:02.999 | 00:00.856 16
Martin30 A 01:29.896 | 00:00.155| 00:03.154| 00:07.497 | 00:03.154 | 00:00.700| 26
Nicol88 A 01:30.146 [ 00:00.250 | 00:03.405| 00:07.247 | 00:03.405| 00:00.449| 40
P166398 D 01:30.220 [ 00:00.074 | 00:03.479| 00:07.172| 00:00.000 | 00:15.838 | 39
Rene51 A 01:30.408 [ 00:00.187 | 00:03.666 | 00:06.985| 00:03.666 | 00:00.188 | 33
Heinz36 A 01:30.585 [ 00:00.177 | 00:03.844 | 00:06.807 | 00:03.844 | 00:00.010 | 32
Axel58 A 01:30.732 [ 00:00.146 | 00:03.991 | 00:06.661 | 00:03.991| 00:00.136 11
Rainer29 A 01:30.758 [ 00:00.026 | 00:04.017 | 00:06.634| 00:04.017 | 00:00.162 | 29
David484 A 01:30.865 [ 00:00.107 | 00:04.124 | 00:06.527 | 00:04.124 | 00:00.269 | 35
Michel56 A 01:31.452 [ 00:00.586 | 00:04.711 | 00:05.940 | 00:04.711 | 00:00.856| 29
Jean50 A 01:31.456 [ 00:00.004 | 00:04.715| 00:05.936| 00:04.715| 00:00.860 15
P221538 D 01:31.851 [ 00:00.394 | 00:05.110| 00:05.541| 00:01.631| 00:14.207 4
Marvinl1l A 01:32.264 [ 00:00.412 | 00:05.522 | 00:05.129 | 00:05.522 | 00:01.667 | 58
Oliver172 B 01:32.277( 00:00.013 | 00:05.536| 00:05.115] 00:00.000 | 00:02.066| 60
Pascal122 B 01:32.350 [ 00:00.072 | 00:05.608 | 00:05.043 | 00:00.072| 00:01.994| 40
Oliver203 B 01:32.432 00:00.081 | 00:05.690 | 00:04.961| 00:00.154 | 00:01.912| 35
Thomas73 A 01:32.440 [ 00:00.008 | 00:05.699 | 00:04.952| 00:05.699 | 00:01.844 | 38
Lutz236 A 01:32.766 [ 00:00.325 | 00:06.024 | 00:04.627 | 00:06.024 | 00:02.169 | 23
Cedric361 B 01:33.176 [ 00:00.410 | 00:06.435| 00:04.216| 00:00.899 | 00:01.167 | 25
Ulrich13 B 01:33.180 [ 00:00.003 | 00:06.439| 00:04.213 | 00:00.902 | 00:01.164 12
Vincent14 A 01:33.193 [ 00:00.013 | 00:06.452 | 00:04.199 | 00:06.452 | 00:02.597 | 38
Peter584 B 01:33.335 [ 00:00.141 | 00:06.593 | 00:04.058| 00:01.057 | 00:01.009 | 28
Thomas94 B 01:33.584 [ 00:00.249 | 00:06.843 | 00:03.808 | 00:01.307 | 00:00.759 | 28
Stephane20 B 01:33.886 [ 00:00.301 | 00:07.145| 00:03.507 | 00:01.608 | 00:00.457| 24
Oliver66 B 01:33.908 [ 00:00.022 | 00:07.167 | 00:03.485| 00:01.630 | 00:00.435| 26
Sandy54 B 01:34.014 [ 00:00.105 | 00:07.272] 00:03.379 | 00:01.736 | 00:00.330 12
Robin594 C 01:34.441  00:00.427 | 00:07.700 | 00:02.951 | 00:00.000 | 00:04.821| 41
Sergel2 B 01:34.898 | 00:00.456 | 00:08.157 | 00:02.494 | 00:02.621 | 00:00.554| 29
Horst161 B 01:35.024 [ 00:00.126 | 00:08.283 | 00:02.368 | 00:02.747 | 00:00.680 10
Thomas90 B 01:35.280 [ 00:00.255 | 00:08.538 | 00:02.113 | 00:03.002 | 00:00.935| 38
Christian89 C 01:35.395 [ 00:00.115| 00:08.654 | 00:01.997| 00:00.953 | 00:03.867| 41
Joachim63 B 01:35.549 [ 00:00.153 | 00:08.808 | 00:01.844 | 00:03.271| 00:01.204| 34
Jaro240 C 01:35.659 [ 00:00.110| 00:08.918 | 00:01.734| 00:01.217 | 00:03.604 12
Marcel33 B 01:35.817 [ 00:00.158 | 00:09.076 | 00:01.575] 00:03.540| 00:01.473| 24
Maxill3 B 01:36.044 [ 00:00.226 | 00:09.303 | 00:01.349 | 00:03.766 | 00:01.699 12
Peter119 B 01:36.255 [ 00:00.210 | 00:09.513 | 00:01.138 ] 00:03.977 | 00:01.910 13
Heinz131 C 01:36.897 [ 00:00.642 | 00:10.156 | 00:00.495| 00:02.456 | 00:02.365 16
Timo211 B 01:37.178 [ 00:00.280 | 00:10.437 | 00:00.215| 00:04.900 | 00:02.833 | 28
Heidi441 C 01:37.739 [ 00:00.561 | 00:10.998 | 00:00.346 | 00:03.297 | 00:01.523 18
Jan298 C 01:37.877| 00:00.137| 00:11.136| 00:00.483 | 00:03.435| 00:01.386 10
Tobias350 C 01:37.924 [ 00:00.047 | 00:11.183 | 00:00.531| 00:03.482 | 00:01.338 | 39
Wolfgang27 C 01:38.164 [ 00:00.240 | 00:11.423 | 00:00.771 | 00:03.722| 00:01.098 17
Pedro37 C 01:39.225 [ 00:01.061 | 00:12.484 | 00:01.832| 00:04.784 | 00:00.037 15
Thomas112 C 01:40.878 [ 00:01.652 | 00:14.136| 00:03.484 | 00:06.436| 00:01.614 13
Uli65 C 01:40.925 [ 00:00.047 | 00:14.184 | 00:03.532| 00:06.483 | 00:01.662| 30
Matteo234 C 01:40.952 [ 00:00.026 | 00:14.210| 00:03.558 | 00:06.510 | 00:01.688 | 36
Martinl64 C 01:41.208 [ 00:00.256 | 00:14.466 | 00:03.814 | 00:06.766 | 00:01.944 3
Sebastien24 C 01:41.936 00:00.728 | 00:15.194 | 00:04.542| 00:07.494 | 00:02.672| 33
Ringo78 C 01:42.456  00:00.520 | 00:15.714 | 00:05.062 | 00:08.014 | 00:03.192| 25
Philipp99 D 01:42.507 [ 00:00.051 | 00:15.766 | 00:05.114 | 00:12.287 | 00:03.551 31
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Roger105 D 01:42.594 | 00:00.087 | 00:15.853 | 00:05.201 | 00:12.374 | 00:03.464 | 28
Dirk134 D 01:43.270 [ 00:00.675| 00:16.528 | 00:05.876 | 00:13.049 | 00:02.789| 36
Resta42 D 01:44.376 | 00:01.105] 00:17.634 | 00:06.982 | 00:14.155| 00:01.683 | 29
Wolfgang71 D 01:44.396 [ 00:00.020 | 00:17.655] 00:07.002 | 00:14.175| 00:01.663 37
Enno325 D 01:44.628 [ 00:00.232 | 00:17.887| 00:07.234 | 00:14.407 | 00:01.431 21
Heiner446 D 01:45.033 [ 00:00.405| 00:18.292| 00:07.640 | 00:14.813 | 00:01.025 24
Robert8 D 01:45.260 [ 00:00.226 | 00:18.519| 00:07.866 | 00:15.039 | 00:00.799 17
P106867 D 01:45.288 [ 00:00.027 | 00:18.546 | 00:07.894 | 00:15.067 | 00:00.771 10
Lisal55 C 01:46.535[ 00:01.247] 00:19.793 | 00:09.141 [ 00:12.093 | 00:07.271 27
Uwe57 D 01:48.872 00:02.337| 00:22.131] 00:11.479 | 00:18.652 | 00:02.813 16
Peter549 D 01:50.800 [ 00:01.927 | 00:24.058 | 00:13.406 | 00:20.579 | 00:04.740| 34
William299 D 01:53.600 [ 00:02.800 | 00:26.858| 00:16.206 | 00:23.379 | 00:07.540| 30
Frank23 D 01:55.169 [ 00:01.569 | 00:28.428 | 00:17.776 | 00:24.949 [ 00:09.110| 28
Adrian60 D 01:55.548 [ 00:00.378 | 00:28.807 [ 00:18.154 | 00:25.327 | 00:09.488 19
Jessical21l D 01:59.598 [ 00:04.049 | 00:32.856 | 00:22.204 | 00:29.377 | 00:13.538 15
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